
PRZEPS2K0LE NR 4 
Z ODDZIAŁEM INTEGRACYJNYM 

W SUWAŁKACH 
16-400 Suwałki, ul. Skłodowr-kiej 7 

w«» M i 733 as 62, fteaoN 200404470

Zarządzenie nr 24/2020
Dyrektora Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach 

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Przedszkolu nr 4 z Oddziałem Integracyjnym 
w Suwałkach w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1166), po uzyskaniu zgody organu prowadzącego oraz 
pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach

zarządzam, co następuje:

§1

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie zajęć w grupach: 3-4 latków B, 
4-5 latków A, 4-5 latków B, 5 latków, 5-6 latków B, 6 latków Przedszkolu nr 4 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach w dniach od 02.11.2020 r. do 06.11.2020 r. ze względu na aktualną 
sytuację epidemiologiczną powodującą zagrożenie zdrowia dzieci.

2. W okresie czasowego zawieszenia działalności w grupach : 3-4 latków B, 4-5 latków A, 
4-5 latków B, 5 latków, 5-6 latków B, 6 latków, o którym mowa w ust. 1, zajęcia w grupach w 
Przedszkolu nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach będą prowadzone z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w przepisach rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem CON/ID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 493 ze zm.).

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://przedszkole4.suwalki.pl/ oraz 
na tablicy ogłoszeń w Przedszkolu nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. D YR EK TO R A
mgr Jolanta Maria Micltalowska-Gloi 

nauczyciel
Przedszko la  nr 4 z O ddziałem  
łntegracyjjiY  i / ' w  S uw ałkachSuwałki, 30.10.2020 r.

https://przedszkole4.suwalki.pl/

